2016年大连市级装饰装修企业

 资 质 审 验 表
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企 业 名 称：  
经  办  人：          手机：
填 报 日 期：       年    月   日


大连市建筑装饰行业协会

填表须知
一、本表适用于大连市装饰装修企业资质审验。

二、本表要求用A4纸打印，各页面一经填写不得涂改。
三、本表数字均使用阿拉伯数字；除万元、％保留一位小数外，其余均为整数。

四、本表在填写时如需加页，一律使用A4型纸。
企业法定代表人声明
	本人　    （法定代表人）         （身份证号码）郑重声明：

本企业此次填报的《大连市级装饰装修企业资质年度审验表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。本企业在截止申报之日前一年内未有质量、安全事故，以及其他违法违规行为。我知道虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次资质审验提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。
企业法定代表人：（签字）　       （公章）
 年    月    日


一、企业基本情况
	企业名称
	

	企业注册地址
	
	邮政编码
	 

	企业办公地址
	
	邮政编码
	 

	营业执照注册号
	
	统一社会信用代码
	

	企业类型
	 
	建立时间
	     年  月 日

	法定代表人
	
	手 机
	

	公司电话
	 
	传 真
	 

	法定代表人
	 
	职务
	 
	职称
	 

	企业经理
	 
	职务
	 
	职称
	 

	技术负责人
	 
	职务
	 
	职称
	 

	发生重大质

量安全事故
	发生            次
	经济损失         万元

	
	死亡            人
	重    伤           人


	人员
	企业管理人员     人，     有职称人员    人，    施工现场管理人员    人

	
	持证上岗技术工人：初级工      人，  中级工      人 ， 高级工      人 

	企业

财务状况
	注册资本
	万元
	企业总收入
	万元

	
	实收资本
	万元
	利润总额
	万元

	
	资产总额
	万元
	税金总额
	万元

	
	负债总额
	万元
	工程结算收入
	万元

	
	净资产
	万元
	建筑业增加值
	万元

	注：1.企业财务状况以企业最新年度统计以结算数据为准；

2.企业类型按工商营业执照相关内容填写；
3、保留整数

	二、资产负债表、利润表（打印出表格盖公章）


三、2015年竣工工程项目表（公建、住宅类）
	序号
	工程名称
	工程地点
	工程面积（㎡）
	工程造价（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


注：只填写公共建筑装饰类工程100万元以上、住宅装饰类工程10万元以上工程。
四、企 业 管 理 人 员 名 单 

	序号
	姓名
	职务
	学历
	职称证书
	从业资格书或岗位证书
	发证机关

	1
	
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


五、企业施工现场管理人员名单

项目经理 （或三级项目经理）
	姓名
	职务
	职称
	所学专业
	发证机关

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


材料员、施工员

	姓名
	职务
	职称
	所学专业
	发证机关

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


安全员

	姓名
	职务
	职称
	所学专业
	发证机关

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


六、企业技术工人持证上岗名单 

	序号
	姓名
	工种
	级别
	证书编号
	发证日期
	发证机关

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


七、企业申请保留资质等级

	本企业申请保留资质等级为：

	大连市装饰装修企业    级资质。

                                                         （公章）

            法定代表人签字：                   年   月   日




八、市建筑装饰行业协会审查审批意见

	经审查，该企业下列资质符合《大连市装饰装修企业资质管理规定》和《大连市装饰装修企业资质等级标准》及资质年度审验的要求，审批意见。

	     审验为符合大连市装饰装修企业    级资质。

                                        （公章）

          负责人签字：                  年    月    日




2016年大连市建筑装饰行业协会
会员单位登记表

          　　　 　　   　　 　　　　　　 　　　　                       编号：

	单位名称
	
	电话
	

	办公地址
	
	传真
	

	资质等级
	国家级
	 级
	市级
	  级
	营业执照编号
	

	成立时间
	
	经济类型
	
	注册资金
	万元

	法定代表人
	
	性   别
	
	手机
	

	联 系 人
	
	性   别
	
	手机
	

	邮寄地址
	
	联系QQ号
	

	入会申请

我单位本着入会自愿，退会自由的原则，自愿加入大连市建筑装饰行业协会，遵守协会章程，参加协会组织的一切正常活动，参与行业管理，承担协会各项义务，根据《大连市建筑装饰行业协会会费管理办法》按期自觉缴纳会费并享受会员待遇。



	申请单位：

法定代表人签字：          单位公章

年　　月　日
	协会意见：

签字

年　　月　日


后附《大连市建筑装饰行业协会会员单位待遇》、《2016年会费的通知》
备注：1、邮寄地址要写准确，以备协会投递会刊杂志等可以收到；

      2、协会QQ群313950701，各单位自行申请加入，进群后修改群名片，     

格式：单位+姓，每单位限一个名额
2016年资质审验须提交的材料和证件

大连市一级资质标准

1、《大连市级装饰装修企业资质（2016年）审验表》、《会员登记表》各1份；

登录大连建筑装饰网http://www.dlbuilding.com下载。

2、企业营业执照副本原件及复印件（带公章）

3、企业资质证书副本原件（2本）；

4、装饰协会颁发“大连市级装饰企业法人培训证书”原件；

5、大连市建筑装饰行业协会颁发“建筑装饰装修工程项目经理从业资格证书”原件（1人）；
或辽宁省建筑业企业三级项目经理证书原件；（2人）；

6、技术负责人职称证书原件及身份证复印件;（助理工程师、工程师、高级工程师）

7、持有岗位证书的施工现场管理人员如下：

装饰安全员：3人；装饰施工员：1人；

8、技术工人证书原件：技工15人；（木工、装饰涂裱工、装饰镶贴工、其它工种限2人）

9、对有投诉的企业，要写明投诉原因，处理的结果，达到要求或客户满意后，方可参加资质审验；   

大连市二级资质标准

1、《大连市级装饰装修企业资质（2016年）审验表》、《会员登记表》各1份；

登录大连建筑装饰网http://www.dlbuilding.com下载。

2、企业营业执照副本原件及复印件；（带公章）

3、企业资质证书副本原件（2本）；

4、装饰协会颁发“大连市级装饰企业法人培训证书”原件；
5、大连市建筑装饰行业协会颁发“建筑装饰装修工程项目经理从业资格证书”原件（1人）；或辽宁省建筑业企业三级项目经理证书原件；（2人）；

6、技术负责人职称证书原件及身份证复印件;（助理工程师、工程师、高级工程师）

7、持有岗位证书的施工现场管理人员如下：
装饰安全员：2人；装饰施工员：1人；
8、技术工人证书原件：技工10人；（木工、装饰涂裱工、装饰镶贴工、其它工种限2人）

9、对有投诉的企业，要写明投诉原因，处理的结果，达到要求或客户满意后，方可参加资质审验；   

大连市建筑装饰行业协会会员单位待遇
一、免费或者优惠享受行业教育培训及人才推荐服务

1、免费登录查询协会行业人才库并发布信息；

2、优惠享受协会为企业提供的各种行业人才培训（包括一、二级建造师考前辅导、大中专学历教育、八大员、技术工人、安全三类人员继续教育、软装设计师等培训）；

3、免费为企业提供法务、招投标、资质升级等方面培训；

4、针对企业需求，优惠为企业组织安全、档案、造价等相关专家赴企业开展“订制”培训。

二、免费或优惠享受各项推广宣传服务

1、优惠提供《大连建筑装饰》彩页宣传、内页软文宣传；

2、优惠提供大连市建筑装饰行业《年鉴》彩页广告；

3、优惠在协会网站（大连建筑装饰网）提供置顶广告与企业简介服务，并免费在大连建筑装饰网为企业提供友情链接服务。

3、 免费享受信息资讯服务

免费提供协会主办的会刊《大连建筑装饰》季刊 1本，共4期，免费提供大连市建筑装饰行业《年鉴》1 本。

四、免费或优惠享受社会关系协调、公共资源整合服务

1、免费协助企业进行政府及政府各职能部门之间的高层公关；

2、免费提供其他各层级公共关系服务；

3、免费为企业提供管理、营销、技术工艺等专家咨询服务；

4、优惠咨询装饰设计以及施工质量出现的问题，并组织专家现场解决；

5、优惠享受专家会诊项目和大型整合项目服务。

五、免费或优惠享受法律、政策咨询服务
1、优惠享受协会提供的法律援助；

2、优惠享受法律咨询讲座；

3、免费享受协会提供的行业标准、行业规范等政策咨询服务。

六、优惠享受民生银行、工商银行多项金融产品及基金支持服务
1、经协会推荐，企业可优先在民生银行申请100万-500万不同额度的抵押、信用、联保贷款，并享受一定贷款优惠政策；

2、免费在民生银行开办公司账户，赠送企业网银，全国范围汇款不限银行、不限金额、不限笔数汇款均免费；

3、免费为企业提供流动资金合理理财方案，定期召开融资讲座，发布建筑装饰企业专属理财产品。

七、免费或者优惠享受商务和联谊等活动

1、免费参加协会举办的行业论坛、峰会、报告会、年会、沙龙等；

2、优惠参加协会组织的各类境内外交流考察活动；

3、免费组织企业项目经理、设计师参加全国装饰奖获奖工程观摩活动；

4、每年免费为材料生产经营企业组织一次产品推广活动或设计师对接会。

大连市建筑装饰行业协会

二零一六年一月
关于收缴2016年会费的通知
各会员企业、设计师个人会员：

根据国家民政部、国家财政部《关于进一步明确社会团体会费政策的通知》和《大连市建筑装饰行业协会章程》及大连市建筑装饰行业协会第五届会员代表大会通过的《大连市建筑装饰行业协会会费管理办法》规定，会员企业和设计师个人会员，应自觉履行按时缴纳会费的义务。2016年会费收取工作已开始，希望各会员企业接到通知后，请按照标准及时缴纳会费，截至时间2016年1月末。会费缴纳时协会统一开据辽宁省社会团体会费统一收据，同时颁发会员证书。副会长、常务理事、理事的标牌及任职证书另行颁发。请各单位积极配合，予以支持。

会费标准如下：

副会长单位            30，000元/年

常务理事单位          10，000元/年

理事单位               3，000元/年

会员单位               3，000元/年
材料会员单位           5，000元/年

设计机构会员单位       3，000元/年
设计师个人会员           500元/年
特此通知     
协会地址： 大连市西岗区建设街4-2号

联系电话：会员部 39606978  39606991  

材料、设计委员会  39606995
大连市建筑装饰行业协会
           二0一六年一月四日

5

